Cad pm et docentes ut quod dicuntur. rationibes quo leguntur.
Ad pm circa itellim simplicem non est assensus vero dissensus; quod
si assentiret; tuc coponeret vero dividideret; isto; quod coplexorius
est ead\u00e9 scia. i. sp\u00e9s; quod non ponere habitu*i*^{am}; nisi sp\u00e9m; non. non
ponere habitu*nisi* vbi est dissensus vero assensus. verum viuis non
assentit; sed ituitue ferit in obm. verum scia accipit ibi pro sp\u00e9
Et sed ratio cedat quod oium. sed habituum coplexor; ead\u00e9 est scia; co
scio bea verum; et aliud est flm; non id\u00e9bitus quo adharet et alii
sentienti huic et dissidenti alteri. **A**d
aliud huic et illi; sed quod assentit huic et dissidenti alteri. **A**d
repugnantes; et bea sufficit ad opinionis probatorem. **A**d aliud
ifert simili magis ipole; quod probat bea principium est firmissimum
quod dubitare; quod da oppotit; tuc sequitur quod sit flm. magis
notum est ipole esse quod sit flm; quod contingere dubitare de proprie
cipio; quod multi dubit\u00e1t utrum sit firmissimum; qui tunca non cre
dit est flm. **S**ed in aliis principiis et coibus acceptob ex bea quod
circumstabilitate non sequitur ipsa esse falsa.
Ad grama;

Contra dubitare: non sequitur ipsa esse falsa.
Ad priprincipale **m**ia bona est: **a**n*s* est **f**ilm. **C**ontra **p**ratio-
nē regula tenet in predicatiōe ēentiali. **S**ed but nō valid: quod probats
ponit exēplū vbi sunt denoiaſtiōes. Alt. quod quod denoiaſtur ter.
denoiaſta specie vel specibus: ter but simpliciter vel forma generis. sic est scutū
non simpliciter: ter forma generis albū ter. **C**ontra alio **m**ie sūt bonez sūt

Quarta.

Dñe arist. in p̄dicātiis. vbi pbat q̄ magnū & paruu nō sūt
dīa: q̄ dñr de eodē. vt mōs magnū & puuis in respectu ad
diuersa: q̄ si accipit̄ relatiuū dñr de eodez. ḡ relatiue oppō-
nōvalz: q̄ nō oia relatiua sunt opposita relatiue: vt iste est
p̄ & fili⁹: s̄ nō sunt relatiue opposita: nisi vbi dñr de eodē.
vt iter se referūtur: vel respectu eiusdē tertiy. p̄ma r̄n⁹. me-
lio. Et si isfers. alt erit fallā. ignorātiā elenci. **C** Ad aliud
eo mō quo p̄ma dīa est bona. talia. **A**d pbat̄ez de cō-
tingēti r̄c. dici p̄t q̄ p̄hs nō pp̄ter aliud negat mixtiōem
de necessariō & de contingēti respectu necessariy: nisi q̄r non
p̄t inferri aliqua p̄positio determinata de necessariō: sed
vna que est cōsequēs ad omnia de necessariō. mō non va-
let. si p̄is sequit̄ ad p̄is: aīs ad aīs. Sillr ex isto sillō quer-
sio vniiformis contingēti nō seguit̄ aliq̄ opposita determina-
ta de neccario affirmatiua vel negatiua: s̄ vna oppo⁹ p̄cise
seguit̄ q̄ est p̄is ad oēs de neccario. s. nō p̄ oē b. cēa. vbi nō
negat Azz. p̄nē necessariā seq: s̄ determinata necessariāz.
C Ad aliud nō est formalis cōveniens vna necessaria cōtra